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Dear Sir / Madam, 

To, 
Department of Corporate Services, 
National Stock Exchange of India Ltd. 
Exchange Plaza, Plot no. CIl, G Block, 
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) 
Mumbai - 400 051 

SAKUMA 

The Board Meeting of the Company held on 14th August, 2019. The Board of Directors at 
Board Meeting have approved and on record the Un-Audited Financial Results (Standalone 
Consolidated) for the quarter ended ~~tnl T 2019. 

Please fmd enclosed herewith the fQlllowing: 

1. Un-Audited Financial Results (Stl:mg:alotle and Consolidated) for the quarter ended 30th June, 201 

2. Limited Review Report for the ended 30th June, 2019. 

3. The Board of Directors of the Comtiany have, subject to receipt of shareholders' approval, aDomvtl:!d 
raising funds by issue of equity as may be pennitted, by way of a qualified institultiqltlS 
placement ('QIP') / Foreign Investment (FPI) or any other placement for an ag~1;l'e~~cltte 
amount not exceeding Rs. 800 (Rupees Eight Hundred Crores). 

~e information and papers are 
Regulations, 2015. 

Please note that aforesaid board meeting 

filed pursuant to. Regulation 33(3) of the SEBI \.LJ'J.LJjL') 

today commenced at 3.00 PM and conclude on 5:45 PM. 

Please take the aforesaid on your rec:orcls' and acknowledge the receipt. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 

FOrSA~LIMITED 

DmRAJ . DELW AL 
(COMPANY SECRETARY AND ~~'·'·~'LT:U~~~~ICIER1 

Encl: As Above 



SAKUMA EXPORTS LIMITED 

Statements of Standalone Unau~ited 

Notes 
1. The above Unaudited Standalone financial 
and approved by the BQard of Directors of the 
unqualified Audit opinion on these results. 

Results for the Quarter end.ed June 3D, 2019 

Items 0.06 0.29 0.34 

for the Quarter ended as at June 30, 2019 were reviewed by the Audit COrnmmE!~ 
at its meeting held on August 14, 2019. The Auditors have issued 

2. The Financial results of the Company have prepared in accordance with- Indian Accounting Standards (Ind AS) notified 
Section 133 of the Companies Act, 2013 read relevant rules of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 
amended by the Companies (Indian Accounting Stan:dclrd!;) (Amendment) Rules, 2016. 

3. Company business activity falls within a primary business segment I.e. trading in agro products, hence no 
information Is disclosed 

4. The Group has adopted Ind AS 116, effective reporting period beginning April 1, 2019 and applied the standard to Its 

retrospectively, with the cumulative ~:~ff~ec:~t;t:O~f~i~~~~~r~::~:i:~;~~t:~h~;e~~s~:t~a:n~d~~ard' recognised on the date of Initial application (April 1, Accordingly, the Group has not restated the Instead, the cumulative effect of the Initially applying 
standard has been recognised as an balance of retained earnings as on April 1, 2019. 
This has resulted in recognising a right-of-use Rs. 119.19 lakhs and corresponding lease liability of n35.49Lakhs by 
retained earning net of taxes of nO.60 Lakhs the impact of deferred tax asset created of ~ 5.70 lakhs as at April 01, 2019. 
the profit and loss account for the current of expenses in respect of operating leases has changed from lease rent 
previous periods to depreciation cost for the asset and finance cost for interest accrued on lease liability. 

5. The figures of the last quarter are the balancing 
and the Un-audited published year -to-date figures 
year respectively whic~ were subject to Limited 

6. Previous Years figures have 
classification and grouping. 

Place: Mumbai 

Date: August 14, 2019 

between audited figures in respect of full financial year upto March 31, 
December 31, 2018 being the date of the end of the third quarter of 

rearranged wherever considered necessary to confirm to the current period 

Mr. Saurab 
(Chairman a.·Managing Director) 

(DIN NO. 00214500) 



SAKUMA EXPORTS LIMITED 

Statements of Consolidated Unaudited 

Notes 
1. The above Unaudited Consolidated financial 
approved by the Board of Directors of the Group at 
on these results. 

2. The Financial results of the Group have been 
the Companies Act, 2013 read with relevant rules 
(Indian ACCounting Standards) (Amendment) 

3. The total net profit and total comprehensive 
controlling interests. 

• SAKUMA EX.,._,A-rC 

items 0.13 :1..56 0.5S 

for the Quarter ended as at June 30, 2019 were reviewed by the Audit Committee 
meeting held on August 14, 2019. The Auditors have issued an unqualified Audit 

In accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Com1lan\es 

for all the periods Is attributable to owners' and no share is attributable to the 

business segment I.e. trading in agro products, hence no separate inf'orrnal:ior.1 Is 

5. The Group Is submitting the quarterly cOlnscllidatE\d Financial Results for the First time in accordance with SEBI (Listing Obligations 
Disclosure Requirements) Regulations ,2015 and accordingly the ConSOlidated reported figures for quarter ended March 31, 
and quarter ended June 30, 201S have been Parent's Board of Directors and are not subjected to Limited review by auditors 

6. The Group has adopted Ind AS 116, effective reporting period beginning April 1, 2019 and applied the standard to its 
retrospectively, with the ·cumulative effect of the standard, recognised on the date of initial application (April 1, 
Accordingly, the Group has not restated the cornp,.rat:)ve information, instead, the cumulative effect of the initially applying this standard 
been recognised as an adjustment to the of retained earnings as on April 1, 2019. 
This has resulted In recognising a right-oF-use 119.19 lakhs and corresponding lease liability of U35.49lakhs by adjusting 
earning net of taxes of UO.60 laklis including of deferred tax asset created of ~ 5.70 lakhs as at April 01, 2019. In the profit 
loss account for the current period, the nature of In respect of operating leases has changed from lease rent In previous periods 
depreCiation cost for the right-to-use asset and for Interest accrued on lease liability. 

7. The figures of the last quarter are the between audited figures in respect of full financial year upto March 31, 2019 and 
Un-audited published year -to-date figures upto 31, 201S being the date of the end of the third quarter of financial year respec:tlv,ely 
which were subject to Limited Review. 

S. Previous Years figures have been regrouped I re'lrr~lng,ed 
grouping. 

Place: Mumbai 
Date: Auqust 14, 2019 

LTD. 



M. L. SHARMA & CO. (Regd.) 
CHART!=RED ACCOUNTANTS 

107, Chartered House, 297 - 299, Dr. c.1 H. Street, Behind Dolours Church, Marine Lines, Mumbai - 400 00 . 
'If: (022) 22010808,22011010· Fax: (021) 22011414' Resi. : (022) 2613 4916· E-mail: mlsharma@mlsha a.in 

Independenl Audilo(s Review Rep~rt on Slandalone Unaudiled Quarterly Financial Re ulls ,of Ihe 
Company pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Re uirements) 
Regulations, 2015 (as amended) 

To the Board of Directors 
Sakuma Exports Limited 

LIMITED REVIEW REPORT 

1. We have reviewed the accompanying statement of standalone unaudited financial results ('the Statement') 
of Sakuma Exports Limited ('the dompany') for the quarter ended 30 June 2019 ("the State ent"), being 
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SESI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) RegJlations, 2015 (as amended), including relevant circulars i sued by the 
SESI from time to time. 

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by th Company's 
Soard of Directors, has been prepar~d in accordance with the recognition and measurement p inciples laid 
down in Indian Accounting Standard 134 "Interim Financial Reporting" ('Ind AS 34'), prescribed u der Section 
133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') as amended, read with relevant rules issued the eunder and 
other accounting principles generall~ accepted in India. Our responsibility is to express a concl sion on the 
Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the S atement in accordance with the Standard on Review E gagements 
(SRE) 2410, "Review of Interim Fin~ncial Information Performed by the Independent Auditor 0 the Entity", 
issued by the Institute of Chartered ?\ccountants of India. A review of interim financial informat on consists 
of making inquiries, primarily of pe1sons responsible for financial and accounting matters, a d applying 
analytical and other review procedu1es. A review is substantially less in scope tha~ an audit c nducted in 
accordance with the Standards on 1uditing specified under Section 143(10) of the Act, and c nsequently, 
does not enable us to obtain assura~ce that we would become aware of all significant matters t at might be 
identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. . 

4. Sased on our review conducted aJ procedures performed as stated in paragraph 3 above, othing has 
come to our attention that causes u~ to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance 
with recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34, prescribed under Sectio 133 of the 
Act, as amended, read with releva~t rules issued thereunder and other accounting principl s generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in accordan e with the 
requirements of Regulation 33 of th~ SESI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) egulations, 
2015 (as amended), including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains ny material 

. misstatement. 

Place of Signature: Mumbai 
n_~_. A ,,+h A •• _ ",nAn 

For M. L. Sharma & Co, 
Firm Reg. No. 109963W 

~~IS 
(S. M. Sandi) Partner 
U __ L ___ L:_ IU_ AnnAnA 



M. L. SHARMA & CO. (Regd.) 
CHARTJ=RED ACCOUNTANTS . 

107, Chartered House, 297 - 299, Dr. cI H. Street, Behind Dolours Church, Marine Lines, Mumbai - 40000 . 
"Zf: (022) 2201 0808,22011010' Fax: (02~) 22.011414 • Re.Si. : (022) 2613 4916' E-mail: mlsharma@mlshama.in 

Independent Auditor's Review Repo~ On Consolidated, Unaudited Quarterly and year to d te financial 
results of the Company Pursuant to he Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations an Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 

To the Board of Directors 
Sakuma Exports Limited 

1. We have reviewed the accompanying s atement of unaudited consolidated financial results ('the S atement') of 
Sakuma Exports Limited (,the Holding Company') and its subsidiaries (the Holding Comp ny and its 
subsidiaries together referred to as 'thel Group') for the quarter ended 30th June 2019 ("the state ent"), being 
submitted by the Holding Company Rursuant to the requirements of Regulation 33 of the EBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("the Regulation"), inclu ing relevant 
circulars issued by the SEBI from time t~ time. 

2. This Statement, which is the respons bility of the Holding Company's Management and appr ved by the 
Holding Company's Board of DirectCllrs, has been prepared in accordance with the ree gnition and 
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" 'Ind AS 34'), 
prescribed under Section 133 of the dompanies Act, 2013 ('the Act') as amended, read with r levant rules 
issued thereunder and other accountinglprinCiPles generally accepted in India. Our responsibility is to express a 
conclusion on the Statement based on yr review. 

3. We conducted our review of the Statervent in accordance with the Standard on Review Engage ents (SRE) 
2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entit ", issued by 
the Institute of Chartered Accountants lof India. A review of interim financial information consis s of making 
inquiries, primarily of persons responsilble for financial and accounting matters, and applying a alytical and 
other review procedures. A review is sUIDstantially less in scope than an audit conducted in accord nce with the 
Standards on Auditing specified under [Section 143(10) of the Act, and consequently, does not nable us to 
obtain assurance that we would becole aware of all significant matters that mig.ht be identified in an audit. 
Accordingly, we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in ac ordance with the SEBI Circular CIR/CFD/CMD1/44/201 dated 29th 

March 2019 issued by the SEBI und~r Regulation 33 (8) of the SEBI (Listing Obligations an Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (as arnded), to the extent applicable. . 

Attention is drawn to Note 7 to the Statrment which states that the consolidated figures for the c rresponding 
quarter ended 30th June 2018 and prevl'ous quarter ended 31 st March 2019, as reported in the a companying 
Statement have been approved by the ,arent's Board of Directors, but have not been subjected to eview. 

4. The Statement includes the results of the following entities: 

a. Sakuma Exports Pte. Ltd. 
b. Sakuma Exim DMCC 

5. Based on our review conducted and prCllcedures performed as stated in paragraph 3 above, nothi g has come 
to our attention that causes us to belIeve that the accompanying Statement, prepared in acc rdance with 
recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34, prescribed under Section 133 0 the Act, as 
amended, read with relevant rules issilied thereunder and other accounting principles generally accepted in 
India, has not disclosed the informati~n required to be disclosed in accordance with the Jeq irements of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Oblidations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (a~~oo&eQ), . 
inf'!! irlinn tho m!lnnor in whil'h it ie: tn hp Irlie:rlm:Arl nr th~t it rnnt~in~ ~nv m~tp.riRI mi~~tatement. .5 S~~ 



6. The Statement includes the interim fin~ncial information of Two subsidiaries, which have not be n reviewed, 
whose interim financial information (beiore eliminating inter-company transactions) reflect total r venues of { 
11,187.13 lakhs, Net Profit after tax of r 154.04 lakhs and Total Comprehensive Income of { 15404 lakhs for 
the quarter ended 30 th June 2019, as cp,nsidered in the Statement. Our conclusion on the Statement, and our 
report in terms of Regulation 33 of theli~EBI (~isting Obligations and Disclosure Requirements) egulations, 
2015 (as amended), read with SEBI Circular, in so far as it relates to the aforesaid subsidiarie are based 
solely on such unreviewed interim fina1cial results. According to the information and explanation given to us 
by the management, these interim financ;ial results are not material to the Group. 

Our conclusion is not modified in respec~ of this matter. 

Place of Signature: Mumbai 
Date: 14th Aug, 2019 


